
 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY W WIELUNIU  
98-300 WIELUŃ, UL.CIEPŁOWNICZA 22,  ���� (0-43) 843-47-33;  FAX  (0-43) 843-46-20 

 
 

 

Wieluń, dnia 15.07.2009r. 

OA-271-2/AD/09 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 

1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058) informuje, Ŝe w wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup serwera 

dedykowanego do aplikacji Syriusz oraz streamera umoŜliwiającego wykonywanie kopii 

bezpieczeństwa dla Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu” – do realizacji zamówienia 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 4 firmy INVAR PC MEDIA Sp. z o.o., Aleja Pokoju 

11c, 98-200 Sieradz. 

Wybrany wykonawca zaoferował najkorzystniejsze warunki realizacji zamówienia 

(najniŜszą cenę), jego oferta nie podlega odrzuceniu. Jednocześnie spełnia on wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu. 

Kryteria oceny ofert były następujące: 

a) Cena  – 100% 

Wybrany wykonawca określił w złoŜonej ofercie cenę na kwotę 46.726,00 zł 

Ponadto, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 

publicznych informujemy o tym, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia do urzędu 

wpłynęły następujące oferty: 

1. Oferta nr 1, złoŜona przez VEGANET Sp. z o.o., ul. Czeska 12, 51-112 Wrocław, 

cena – 51.000,00 zł. 

2. Oferta nr 2, złoŜona przez Nbit Jarosław Jenczmionka, ul. Chorzowska 33/3, 44-100 

Gliwice, cena – 49.898,00 zł. 



3. Oferta nr 3, złoŜona przez NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław, 

cena – 51.241,22 zł. 

4. Oferta nr 4, Invar Pc Media Sp. z o.o., Aleja Pokoju 11c, 98-200 Sieradz, cena – 

46.726,00 zł. 

Z udziału w postępowaniu nie został wykluczony Ŝaden wykonawca. 

śadna ze złoŜonych ofert nie podlega odrzuceniu. 

Do niniejszego pisma załączamy kopię Druku nr ZP-21 obejmującego streszczenie 

oceny i porównania złoŜonych ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w kaŜdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

 

                                                                                                     
Beata Pilarczyk 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wieluniu 
 


